PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n - Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP - 85548-000 Honório Serpa - Pr

DECRETO Nº. 205/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **LUCIANO DIAS**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de **Chefe da Divisão de Agricultura e Pecuária**, símbolo CC-3, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor **Hamilton Marinho de Mello**, portador do RG nº 1.073.311-1 SSP/PR e do CPF nº 282.733.119-53.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 dias do mês de Setembro de 2017.

Luciano Dias PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Terça-Feira, 05 de Setembro de 2017

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano VI - Edição Nº 1435

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DECRETO Nº 202/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração do Funcionário Nomeado em Cargo Comissionado. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica Exonerado a pedido, do senhor Joeicio Faleiro de Azeredo, portador do RG nº 14.220.359-6 SSP/PR, Contratado em Cargo Comissionado como Chefe da Divisão de Agricultura e Pecuária, desde 05/06/2017, com uma carga horária de 40 horas, lotado no Departamento de Agricultura, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa.

Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 01 de Setembro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 de Setembro de 2017.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 203/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração do Funcionário Nomeado em Cargo Comissionado. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica Exonerado a pedido, do senhor Hamilton Marinho de Mello , portador do RG nº 1.073.311-1 SSP/PR, Contratado em Cargo Comissionado como Chefe da Divisão de Cadastro do Produtor e Fiscalização do Setor Primário, desde 05/06/2017, com uma carga horária de 40 horas, lotado no Departamento de Agricultura, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa.

Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 01 de Setembro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 de Setembro de 2017.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº. 204/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Manutenção e Equipamentos Rodoviários, símbolo CC-3, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor Joelcio Faleiro de Azeredo, portador do RG nº 14.220.359.6 SSP/PR e do CPF nº 029.795.209.93.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 dias do mês de Setembro de 2017.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº. 205/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em Comissão e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, - DECRETA:

Artigo 1º-Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Agricultura e Pecuária, símbolo CC-3, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor Hamilton Marinho de Mello, portador do RG nº 1.073.311-1 SSP/PR e do CPF nº 282.733.119-53.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 dias do mês de Setembro de 2017.

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 206/2017

SÚMULA: Dispõe sobre Ponto Facultativo e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor Luciano Dias, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o dia 07 de Setembro de 2017 onde comemora- se a Dia da Independência do Brasil. - DECRETA: Artigo 1º-Fica Decretado Ponto facultativo no dia 08 de Setembro de 2017, devido ao dia da Independência do Brasil no dia 07 de Setembro.

Artigo 2^{o} -Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 01 dias do mês Setembro de 2017.

Luciano Dias - Prefeito Municipal

Cod246440